Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа об утверждении графика сменности
на предприятии: скачать образец
Шаблон приказа об утверждении графика сменности. Распоряжение о разработке и
согласовании его с профсоюзом. Назначение ответственного специалиста за исполнение
приказа.

Общество
с ограниченной ответственностью "Сентябрь"

ПРИКАЗ
№ 25

Об
утверждении графика сменности

От 15.03.2018 г.
г. Ангарск

В связи с производственной необходимостью
и основываясь на служебной записке руководителя отделяя охраны Шапкина П.С.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и согласовать с
профсоюзом график сменности работников ООО "Сентябрь" к 20.04.2018 г.

3. Специалисту отдела кадров
Уткиной А.С. ознакомить работников с графиком сменности под роспись.

4. Ответственность за исполнение
настоящего приказа возложить на специалиста по кадрам Уткину А.С.

???????? ??? "????????"                 ??????                       ?????? ?.?.   ? ??
?????? ??????????                   ??????                       ?????? ?.?.

">

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org